[image: image1.png]ses | GOVERNO DO ESTADO DE

<225 | MATO GROSSO

Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410

Superintendência de Aquisições e Contratos
Rua Júlio Domingos de Campos, s/n.

Centro Político Administrativo

78049-902, Cuiabá-MT

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2018

Processo nº 128133/2018
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.º 201/2018/GBSES publicada em 07/08/2018, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 23/08/2018, sendo o objeto a “Contratação de empresa para prestação de serviços especializados em ANESTESIOLOGIA, incluindo a gestão destes, para assegurar atendimento médico – hospitalar aos pacientes do Hospital Metropolitano de Várzea Grande/MT.” Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA
	LOTE
	UND
	QTD
	V. UNIT R$
	V. MÊS R$
	V.ANO R$

	COOPERATIVA DOS MÉDICOS ANESTESIOLOGISTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO – COOPANEST-MT
	01
	SERV
	1344
	 2.150,00
	240.800,00
	2.889.600,00

	02
	SERV
	372
	716,67
	22.216,77
	266.601,24

	03
	SERV
	60
	716,67
	3.583,35
	43.000,20

	TOTAL
	3.199.201,44

Cuiabá-MT, 12 de setembro de 2018.
Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial – SES/MT
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2018

Processo nº 128133/2018
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto “Contratação de empresa para prestação de serviços especializados em ANESTESIOLOGIA, incluindo a gestão destes, para assegurar atendimento médico – hospitalar aos pacientes do Hospital Metropolitano de Várzea Grande/MT.”

Cuiabá-MT, 12 de setembro de 2018.
LUIZ SOARES

Secretário de Estado de Saúde

_______________________________________________________________________________________

                   Centro Politico Administrativo, Bloco 05, s/n CPA
CEP 78.050-970, Cuiabá-MT

Fone: 3613-5362